

Konfrans keçirildi

Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Məşğulluq Xidməti 2011-ci ildən başlayaraq orta məktəblərin yuxarı sinif şagirdlərini əmək bazarında olan mövcud vəziyyətlə tanış etmək, onlara peşə seçimində köməklik göstərmək məqsədi ilə peşəyönümünə həsr edilmiş konfranslar, seminarlar, məşğələlər keçirilməsini davam etdirir.

Peşəyönümü məsləhətləri ilə bağlı rayon ərazisində təş-

miyyətinin nümayəndəsi Pərvin Məmmədov, Təhsilin İnnovativ İnkişafı Mərkəzinin təlimçisi Cavid Baxşıyev, Dövlət Məşğulluq Xidmətinin nümayəndəsi Rəşad Əsgərli, rayon təhsil

kəzlərdə işsiz və işax-taran vətəndaşlara göstərilən xidmətlər barədə konfrans iştirakçlarına geniş məlumat verdi. Sahib Ağayev əmək bazarındakı mövcud vəziyyəti təhlil edərək işsizliyi yaradan amillərdən danışdı. O, gənclərin səmərəli məşğulluğunun təmin olunmasında peşə seçimi-



kil olunan seminar və məşğələlərin davamı olaraq mayın 3-də Qəbələ şəhər 3 nömrəli tam orta məktəbdə müəllimlərin, valideynlərin və IX-XI sinif şagirdlərinin iştirakı ilə "Yuxarı sinif şagirdlərinin peşə seçimində valideynlərinin rolunu" mövzusunda konfrans keçirildi. Konfransda Qəbələ Rayon İcra Haki-

şöbəsinin nümayəndəsi Kamran Abışov, "Qəbələ" qəzetinin əməkdaşı Səhrab Umuyev, Region TV-nin bölgə muxbiri İlham Əhmədov və başqaları iştirak etdi. Tədbiri giriş sözü ilə açan məşğulluq mərkəzinin direktoru əvəzi Sahib Ağayev "Məşğulluq haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanunu, eləcə də mər-

nin mühüm rol oynadığını qeyd edərək, valideynlərin övladlarının düzgün peşə seçiminə yönləndirilməsindəki rolundan bəhs etdi.

Konfransda Cavid Baxşıyev, Rəşad Əsgərli və digər tədbir iştirakçıları "peşəyönümü", "peşələrin təsnifatı", "peşələrin sinifləri", "peşələrin insanlar qarşısında qoyduğu tələblər" barədə geniş məlumat verdilər.

Sonda şagirdləri və valideynləri maraqlandıran suallar cavablandırıldı.

Konfransı Sahib Ağayev yekunlaşdırdı.

Foto və mətn Səhrab UMUYEVİNDİR.
"Qəbələ".

Doğum haqqında şəhadətnamələr təqdim edilib

Qəbələ Regional "ASAN xidmət" Mərkəzi tərəfindən rayonda yeni doğulmuş körpələrə doğum haqqında şəhadətnamələrin verilməsinə başlanılıb. Bu təşəbbüs valideynləri çox sevindirib və böyük rəğbətlə qarşılanıb. Mərkəzdə bu cür tədbirlərin müntəzəm olaraq həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur.

✍️ **Nahidə ƏBDÜRƏHİMOVA,**
"Qəbələ".



Sadə peşə adamları Qolunuz qüvvətli olsun

Mən bir usta tanıyıram. Çox mehriban, güləruz və bacarıqlı. Adı Rəvan, soyadı Şirinov. Ona avtomobillərin «cərrahı» desək yanlışdır. Çünki o, avtomobillərin çürüyüb xarab olmuş hissələrini kəşib atır, əzilmiş yerlərini əvvəlki vəziyyətinə gətirir. Peşəsinə bacarıqlı usta Niyazi Aliyevin yanında işləyən Rəvanın

özü artıq kamil sənət sahibidir. Rəvan Soltannuxa kəndində dünyaya gəlib. On ildir ki, bu xeyrixah işlə məşğul olur. Rəvan burada tək deyil. Onunla bir emalatxanada çalışan, bu peşənin sirlərini döndə-döndə Rəvandan öyrənən Fərid İsmayilzadə də öz sənət yoldaşından

qeri qalmır. Bacarıqlı sənətkarları axtaranlar onları həmişə «Inter-Petrol» yanacaq doldurma məntə-



qəsinin yanında yerləşən avtomobillərin təmiri emalatxanasında tapır.

Qolunuz qüvvətli olsun, gənc dostlar!

✍️ **Emin ƏDİLLİ,**
"Qəbələ"nin müxbir postunun rəhbəri.

Elektron qaimənin tətbiqi vergi ödəyicilərinin mənafeyinə xidmət edir

Vergilər Nazirliyinin Vergi siyasəti və strateji araşdırmalar departamentinin baş direktorunun müavini Nicat İmanovun müsahibəsi

- Nicat müəllim, 2017-ci il aprelin 1-dən ölkəmizdə elektron qaimə-faktura tətbiq edilir. Bu sahədə görüşmüş işlərin xülasəsi nədən ibarətdir?

- 2017-ci il yanvarın 1-dən qüvvəyə minmiş Vergi Məcəlləsinə edilmiş dəyişikliklərə əsasən, sahibkarlar arasındakı münasibətlərin tam hüquqi şəkildə tənzimlənməsi, onların bir-birlərinə təqdim etdikləri mallara (işlərə və xidmətlərə) görə qaimələrin elektron qaydada təqdim olunmasına dair öhdəliklər müəyyənləşib. Əlavə dəyər vergisinin (ƏDV) məqsədləri üçün qeydiyyata alınmış və vergi tutulan əməliyyatlarının həcmi 200.000 manatdan artıq olan ticarət və ictimai işə fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslər tərəfindən təqdim edilmiş mallara, görülmüş işlərə və göstərilmiş xidmətlərə görə 2017-ci il aprelin 1-dən elektron qaimə-faktura tətbiq edilir.

Artıq Nazirlər Kabineti «Elektron qaimə-fakturanın tətbiqi, uçotu və istifadəsi Qaydaları»nı

təsdiqləyib. Qaydalara əsasən, Azərbaycanda elektron qaimə-fakturanın təsdiq edilmiş forma və rekvizitlərə uyğun olaraq mərkəzləşdirilmiş qaydada uçotunun aparılmasını və tətbiqini Vergilər Nazirliyi həyata keçirilir. Vergilər Nazirliyinə elektron qaimə-fakturanın tətbiqi ilə əlaqədar müvafiq texniki imkanların yaradılmasını təmin edən tədbirlərin görülməsi tapşırılmışdır.

Qeyd edim iki, elektron qaimə-fakturanın tətbiqi ilə bağlı vergi ödəyiciləri kifayət qədər məlumatlandırılıb, qaranlıq qalan bütün məsələlər onlara izah olunub. Texniki prosedurlarla bağlı heç bir problem yoxdur.

- Oxucuları, xüsusilə sahibkarları maraqlandıran əsas məsələlərdən biri elektron qaimə-fakturanın tətbiqi ilə bağlıdır: bu nə üçün lazımdır?

- İndiyə qədər sahibkarlıq subyektləri arasında əməliyyatların rəsmiləşdirilməsi zamanı qaimə-fakturaların kağız formasın-

dan istifadə olunurdu. Bu da əksər hallarda vergidən yayınma hallarına şərait yaratmaqla yanaşı, inzibətçilik xərclərinin artmasına, əlavə vaxt sərfiyyatına səbəb olurdu. Bu sistem tək vergi sahəsi ilə məhdudlaşmır, hazırda maliyyə, bank sferasının elektron mühasibatlıq sistemləri yeni əsaslar üzərində qurulur, ödəniş sistemlərində dəyişikliklər baş verir, digər sahələrdə hesablaşmaların strukturu təkmilləşdirilir. Bütün bu amillər hüquqi çərçivədə də dəyişiklikləri və e-qaimənin tətbiqini labüd edir. Məhz bu baxımdan, e-qaimə-faktura inzibətçilik xərclərinin aşağı salınması, məlumat mübadiləsinin çevikliyinə artırılması və aparılan əməliyyatlarda şəffaflıq səviyyəsinin yüksəldilməsində mühüm rol oynayır. Bu əməliyyatların şəffaflaşdırılması, rəsmiləşmə prosedurunun sadələşdirilməsi, operativliyin təmin edilməsi, inzibətçilik xərclərinin azaldılması və sahibkarların xərclərini təsdiq edən sənədlərə malik olmaları məqsədilə

Vergi Məcəlləsinə bir sıra dəyişikliklər edilib. Məcəlləyə «Elektron qaimə-fakturalar» adlı 71-1-ci maddə və 16.1.11-6-cı və 16.1.11-7-ci maddələr əlavə olunub.

Digər tərəfdən, gəlir və xərclərin, həmçinin vergitutma obyektlərinin uçotunun aparılmaması vergidən yayınmaya gətirib çıxarır. Ümumiyyətlə, ölkə ərazisində malların sənədsiz satılması qanuna ziddir.

- Elektron qaimənin tətbiqindən gözlənilən nəticələr nədir?

- Bu addımın atılması vergi ödəyicilərinin özləri üçün əhəmiyyətlidir. Ən böyük üstünlük qaimə-fakturaların mətbəələrdə sifariş edilməsi və hazırlanması ilə əlaqədar xərclərin və vaxt itkisinin azaldılmasıdır. Elektron qaimənin tətbiqi nəticəsində heç bir mətbəəyə müraciət etmədən, əlavə vaxt itkisinə yol vermədən, birbaşa internet vasitəsilə real vaxt rejimində elektron qaimə-fakturanı hazırlayıb malın (işin, xidmətin) alıcısına təqdim etmək olar. Bunlar isə vergi ödəyicisinin əməliyyatlarının şəffaflaşmasına şərait yaradacaq və nəticədə vergi orqanı tərəfindən bu əməliyyatların real vaxt rejimində görmək imkanı olduğundan, həmin vergi ödəyicilərində nəzarət tədbirlərinin azalmasına səbəb olacaqdır.

Qeyd edim ki, Vergilər Nazirli-

yi ilk dəfə olaraq 2010-cu ildə ƏDV ödəyiciləri üçün e-fakturanın tətbiqinə başlayıb və nəticə uğurlu olub.

- Sırr deyil ki, öz qanuni öhdəliklərinə məsuliyyətsiz yanaşan, qaimə-fakturalara lazımınca əhəmiyyət verməyən vergi ödəyiciləri də var. Onları nə gözləyir?

- Vergi orqanları tərəfindən tətbiq olunan cərimələrin azaldılmasından sui-istifadə edərək e-qaimə-fakturaya etinasız yanaşan sahibkarlar sanksiyalara məruz qalmayacaqlarını düşünməməlidirlər. Çünki qanunla müəyyən edilmiş öhdəliklərə riayət olunmamasına görə cərimə və sanksiyalar öz qüvvəsində qalır və layihədə e-qaimənin tətbiqindən yayınan sahibkarlar üçün cəza mexanizmi nəzərdə tutulub.

Səyyar vergi yoxlaması və operativ vergi nəzarəti zamanı vergi ödəyicisinin sahibliyində olan malların alışı təsdiq edən qaimə-faktura və ya elektron qaimə-faktura, yaxud elektron vergi hesab-fakturası, idxal mallarına münasibətdə idxal gömrük bəyannaməsindən ən azı biri olmadıqda alıcı təqvim ili ərzində belə hala birinci dəfə yol verdikdə alınmış malların 10 faizi, ikinci dəfə yol verdikdə 20 faizi, üç və daha çox dəfə yol verdikdə isə 40 faizi miqdarında maliyyə sanksiyası ilə üzləşəcək.